o l'aprofitament especial del domini públic municipal i la prestació d'altres serveis per
Ocupacions de l'espai públic per lones publicitàries sobre bastides tubulars destinades a la
rehabilitació de façanes o sobre tancats de protecció de tota classe d'obres. (Ordenança fiscal
núm. 3.10, punt 5).

L'import estimat és de onze mil cinc-cents quaranta-set euros amb dinou cèntims (11.547,19
€).

SISÈ. Altres obligacions de l'empresa col·laboradora

Aquesta restauració s'haurà d'ajustar a les condicions particulars de la llicència d'obres núm.
02-2024CD34047, emesa pel districte de l'Eixample amb data 25 de setembre de 2024, les
condicions requerides a l'Informe Previ de Patrimoni amb número IN-2024-PP-73188, així com